
 

報道関係者各位 

 

「glo™ hyper X2（グロー・ハイパー・エックス・ツー）」の発売日変更および販売再開時期についてのお知らせ 

 

 ブリティッシュ・アメリカン・タバコ・ジャパン（本社：東京都港区赤坂、社長：ジェームズ 山中、以下「BAT ジャパ

ン」）は、8 月 15 日（月）から予定しておりました、「glo™ hyper X2（グロー・ハイパー・エックス・ツー）」のコン

ビニ、一般たばこ販売店を通じた全国発売を 10 月上旬に変更とさせていただきます旨ここにお知らせいたします。

同時に、全国の glo™ストア、glo & VELO オフィシャルオンラインショップで 7 月末より順次開始していた製品販売

に関しても一時停止し、10 月上旬に販売を再開いたします。  

 

 弊社では、お客様によりご満足いただける体験をご提供するべく、当該製品の販売初期段階においてお客様より

いただきましたデバイスの使用体験へのご意見・フィードバックに基づき、現在デバイスのアップデートを実施いたしてお

ります。 

 

なお、正式な日程につきましては決定され次第、別途ご案内申し上げます。 

この度は、本製品の発売をお待ちいただいているお客様をはじめ、関係各位にご不便・ご迷惑をおかけいたしますこ

と、心よりお詫び申し上げます。 

 

 弊社は今後も glo™ hyper X2 の使用体験に、より多くのお客様にご満足いただけるようより一層努めてまいりますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 対象製品 

グロー・ハイパー・エックス・ツー・ミントブルー 

グロー・ハイパー・エックス・ツー・メタルブラック 

グロー・ハイパー・エックス・ツー・メタルオレンジ 

グロー・ハイパー・エックス・ツー・ホワイトゴールド 

グロー・ハイパー・エックス・ツー・ブラックレッド 

 

２．発売および販売再開時期 

発売および販売再開は１０月上旬を予定しており、正式な日程が決定され次第、別途ご案内申し上げます。 

以上 


